[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

От 13.09. 2017 г №169

Об участии в реализации регионального плана
 мероприятий по оценке качества образования
в образовательных организациях Костромской области
на 2017-2018 учебный год

   В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской области от 11.09.2017 № 2106 «Об утверждении регионального плана мероприятий по оценке качества образования в образовательных организациях Костромской области на 2017-2018 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям  образовательных учреждений, обеспечить участие образовательных организаций в мероприятиях по оценке качества образования.

2.МКУ «Методический центр» обеспечить методическое сопровождение мероприятий по оценке качества образования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Зав. отделом образования                                             Т.М.Смирнова